
1  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «17»марта 2020г. №248 

              г. Жуковка 
 

Об утверждении административного 

регламента  предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление путевок в 

загородные оздоровительные лагеря и 

лагеря санаторного типа» 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010 «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   

постановлением администрации Жуковского района №130 от 14.02.2013 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг); 

Порядка формирования и ведения единого Реестра муниципальных услуг 

(функций) муниципального образования «Жуковский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление путевок в загородные оздоровительные лагеря и 

лагеря санаторного типа» (Приложение 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации 

Жуковского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района А.В. Фроловичева. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                   Н.С. Лучкин 

Отослано: заместителю главы администрации Жуковского района;  управлению образования 

администрации Жуковского района; отделу культуры администрации Жуковского района; ГУ 

«Отдел социальной защиты населения Жуковского района»; ГБУЗ «Жуковская МБ». 

 


